**P**alius in alio dicit. Nono qd' igit' n'is ficut' d'igit' i' manu

Marginal notes on the left side of the page, including the word 'm' and various small annotations.

et oio ps in toto est. Alio mo no sit totu in p[ar]tibus, no em p[ar]tes  
est totu. Alio mo sicut ho in aial, et oio sit spes in g[ra]tia.  
Alio no sit g[ra]tia in spe, et oio ps spes in sua no. Ad huc  
sit, scilicet in calidus et frigidus, et oio spes in mo. Ad huc  
sit, in rege q[ui] g[ra]t[ia] et oio mod[us] in p[ar]te motus. Amplius sit  
in optio, et oio in fine, hoc aut[em] e[st] q[uo]d sit. Om[n]i at maxie,  
p[ar]te est sicut in vase, et oio in loco. Hinc dicitur eam in quoq[ue] dicitur  
de modis eendi in. et dicitur q[uo]d p[ar]te in t[er]ce p[ar]te. In q[ui] p[ar]te sunt q[ui] d[icitur]  
dicitur in q[ui] mouet vna dicitur dicitur aut[em]. In q[ui] solus ex mod[is]  
eendi in roem gen[er]is. Et aut[em] g[ra]t[ia]. Quis q[ui] p[ar]te ad p[ar]te p[ar]te  
magis q[ui] p[ar]te, sit modis eendi in. et sit ibi sicut p[ar]te. ut agnoscat ille mod[us]  
q[ui] aliud est in loco. q[uo]d ille mod[us] ut e[st] agnosca p[ar]te ab aliis modis  
eendi in. ¶ Q[uo]d p[ar]te q[ui] p[ar]te sit in suo toto ut p[ar]tes in domo  
et dicitur in manu. ¶ Q[uo]d q[uo]d totu sit in suis p[ar]tibus ut domus in te  
to p[ar]tibus et sedameto. q[uo]d totu sit no e[st] aliud q[uo]d p[ar]tes sit p[ar]te. ¶ Q[uo]d est  
quo spes est in g[ra]t[ia] et ho in aial, et vlt[er] sit. q[uo]d in suo sup[er]ior est. ¶ q[uo]d  
quo g[ra]t[ia] e[st] in spe, et vlt[er] sit. id q[uo]d e[st] in t[er]ce p[ar]te spes in de fine spes e[st].  
¶ q[uo]d aut[em] spes sit g[ra]t[ia] et dicitur: et sit aial e[st] in h[ab]it[us] et e[st] vlt[er]. ¶ q[uo]d e[st] sit  
scilicet est in p[ar]te calidus et frigidus, et vlt[er] sit. sit e[st] in g[ra]t[ia]. Et vlt[er]  
quis modis sicut. ex g[ra]t[ia] sicut ad id q[uo]d sit et aliis. sicut em aut[em] v[er]bi a  
nois q[ui] sit abstracta de re. et sit sicut reg[is] aut g[ra]t[ia]. ad mag[is] sicut, et sit in  
modis eendi in et ille mod[us] no g[ra]t[ia]. q[uo]d no e[st] aliud mo[do] ma[is] in t[er]ce ad  
ma[is] sit id q[uo]d sicut. ¶ Aut ad mag[is] sicut dicitur p[ar]te existit sicut est p[ar]te  
modis, et q[uo]d q[uo]d ille mod[us] g[ra]t[ia]. q[uo]d sicut totu vult p[ar]tes, ita p[ar]tes dat  
sit g[ra]t[ia] p[ar]te totu. In aut[em] sicut sit h[ab]it[us] noem q[uo]d p[ar]te vlt[er] sit e[st] q[uo]d  
et q[uo]d sicut spes e[st] in t[er]ce g[ra]t[ia] no g[ra]t[ia] p[ar]te in spes dicitur dicitur accipit in illis.  
¶ q[uo]d p[ar]te mod[us] e[st] p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te dicitur sit, reg[is] p[ar]te q[uo]d  
g[ra]t[ia] dicitur in rege g[ra]t[ia] et vlt[er] loquedo sicut aliud est in sua  
mouere et effluere. Et h[ab]it[us] mod[us] e[st] dicitur q[uo]d aliqui mouet in sua, et  
aliqui existit. q[uo]d em est existit sicut existit d[icitur] e[st] in illo q[uo]d est in existit  
sicut d[icitur] sit sicut in medio: Aliqu[is] e[st] sit sicut, q[uo]d sit sit e[st] motus s[ic]  
lois ut aut[em] in corp[or]e et deq[ue] in mudo: et sit id q[uo]d d[icitur] m[od]o e[st] reges et mo  
uas et g[ra]t[ia] et id q[uo]d d[icitur] m[od]o est g[ra]t[ia] motu et m[od]o. ¶ q[uo]d mod[us] est q[uo]d  
aliq[ui] d[icitur] e[st] in alio sicut in optio et vlt[er] loquedo sit d[icitur] e[st] id q[uo]d sit q[uo]d  
in suo fine, et sit mod[us] mag[is] p[ar]te illis q[uo]d aliq[ui] d[icitur] e[st] in loco q[uo]d aliq[ui] d[icitur]  
p[ar]te sit. ¶ q[uo]d est quo locatu est in loco ut vlt[er] in vase et vlt[er] sit. locatu  
e[st] in loco et vlt[er] p[ar]te sit mag[is], et de e[st] h[ab]it[us] ad p[ar]te sicut quo vlt[er] ad p[ar]te  
sicut dicitur de fine loci. Et sicut: mod[us] sit in h[ab]it[us] sit: sicut p[ar]te totu  
spes, g[ra]t[ia], et calor igni. ¶ q[uo]d in igne, vlt[er] sit, locatu locatu.

**D**ubitat aut aliqz vni vnu et vbi aliqd ee in seipo qd agit /  
aut nichil: f'ora aut nusi' aut in alio ee: **D**uplat aut hor e . 9 .  
aut si se: aut si aliez. **C**u em sint qda ptes totiqz et hor in illis /  
et illa in hor: dicit: totu in seipo ee: **D**icit aut et p ptes, ut al  
bit: qz sup'fines alba. et f'rae: qz r'ocinatuu: **A**mphora ad ee q'  
no est in seipo / neqz vnu: vnu aut amphora est. **C**u nra est  
in alio et in quo est: v'z eadde ptes st idem **D**ur qda et qd  
qda aliqd ee in seipo: **I**n hac: pte ly dicit q' mouet vnu dubita  
horz ee octauu modu cendi in: et est q'ia **A**n vnu et ee possit ee in  
seipo: aut n' vbi ee in seipo ee v'z: f'ora nusi' sint / aut in aliqz a seipo  
**E**t mouet q'ia dubitatioe duabz de caus. q' p' q' est ut explicet: mo  
cendi in **A**d p'ellat' d'ni **A**max. q' dicit de ista q' fulmet seipz  
et sic istu ee in seipo: **A**nt q' plures har dubitatioe d' q' duobz  
modis aliqd d' ee in alia **A**no: f' se: et sic ipz: est vbi ee in  
seipo: **A**nt: f' aliez qd in nra ee et sic ipz est vbi ee in seipo: f'  
ta ptes aliqz st totiqz set quoz totu denotat ab vna suaz pte: id qd est  
p' quest' f' aliez in ee sibi / qz totu denotat: a pte / et totu d' p' p' q'  
et cause / et vbi dicit: totu ee in seipo. **E**x q'ia ut totu ho d' alia  
in alio co'p' et co'p' d' aliu qz sup'fines est alba: f'ly totu ho d'  
f'rae: qz r'ocinatuu eu e f'rae. et vbi ee ho et alia sint idem: et  
alib' nra hor: quoz alia nra sibi / no p' se f' p' aliez a totu deno  
nat: **E**t hoc nra amphora vnu e in amphora vnu / qz amphora vnu p'  
p'cipi q' toto ad istu: ex vno et amphora sic: v'z hmo dicit soluz  
iste ly dicit dolia / et **I**ntelligit q' heat dicit dolia vnu / q' dolia a dolia  
q' sunt p'cipi p' dolia aut amphora vnu plena / **T**ota q' ap'nt' ex co  
ho et vno notat' nra dolia: q' ee ee s'z ee ee aliqz totiqz. **I**n em q'at:  
no aliqz in quo st dolia sua: nra q' in vase fuit: qz accipit dolia p' vno  
mefuraz p' dolia / et h' dicit ee in dolia a st vasa. et sic dicit q' aliqz potuit  
f'ee amphora vnu / et in manifestu e q' no libu vasa / f' vnu ad ee p'uae no  
f'uraz: vnu vnu denotat nra vasa et sic in h' vnu e in amphora: dicit  
amphora vnu ee in amphora vnu: et sic f' aliud et no f' seipz d' ee in seipo.  
**A**n si ap'ho q'at: q' vnu vnu est in amphora: n' d' debet q' amphora vnu e  
in amphora: et sic p' q' idem f' aliez est in seipo:  
**A**nu at no q' agit: ut albu in co'p'e: sup'fines em in co'p'e: f'ra  
aut in alia. **I**n hac aut f' appellatioe: cu ptes sint f'ra: in hoie  
amphora aut et vnu at seorsu ee sint no ptes: s' al' aut in f'  
q' d' sint ptes: est idem in seipo: ut albu in hoie qm in co'p'e  
et in hoie qm in sup'fine. in hoc at n' ap'lig am f' aliud e: et alia  
f'rae har st: et aliam nra ly vna qz et p'om: sup'fines et albu: